91150823MAC8PXCY71) 的 公
章.财务专用章遗失,声明作废●
小贾重型汽车修理部《道路运输
经营许可证》正副本遗失,证号
150125001227,声明作废●本人
云 菲 菲, 身 份 证 号
15012119850808832X,不慎将内
蒙古爱屋房地产有限公司开具
的水晶城一期项目住宅楼 26 号
楼 3 单元 102 室的契税收据. 公
共维修基金收据.装修保证金收
据 遗 失, 契 税 收 据 编 号 为
0863272,金额15621元(壹万伍仟
陆佰贰拾壹元整);公共维修基金
收据编号为 0763292,金额 7728
元(柒仟柒佰贰拾捌元整);装修
保 证 金 编 号 为 0771884, 金 额
3000 元(叁仟元整),现因该些收
据已遗失,在此本人声明作废并
以此遗失声明办理相关业务,日
后此收据原件出现,贵公司有权
拒绝办理相关业务,由此造成的
经济纠纷与贵公司无关,由本人
负责,特此声明●张夷(身份证号
15282219890920691X)将大学生
安居家园二区3号楼1单元1601
号房的房款收据丢失,收据编号:
0001345,金额 438062 元,声明作
废●内蒙古吉尔德商贸有限公
司遗失银行基本存款账户信息